
İyu lun 22-də Azər bay can mil li mət buatı nın 148 ya şı ta mam olur. 
1875-ci il də gör kəm li maarif çi, mü tə fək kir Hə sən bəy Zər da bi-
nin (1842-1907) ya rat dı ğı “Əkin çi” qə ze ti ilə baş la nan mət bu yol 
son ra kı dövr lər də və tən se vər zi ya lı la rı mı zın ər sə yə gə tir di yi di gər 
qə zet və jur nal lar la da vam et di ri lib. 

XX əs rin əv vəl lə rin də xal qı-
mı zın mil li oya nı şın da, is tiq lal 
ar zu la rı nın ger çək ləş mə sin də 
mət buatı mız hə mi şə ön də olub. 
1918-ci il də Azər bay can Xalq 
Cüm hu riy yə ti ya ran dıq dan son-
ra mət buatı mız ye ni in ki şaf mər-
hə lə si nə qə dəm qo yub, müs tə qil 
döv lət qu ru cu lu ğu pro se si nin 
fəal iş ti rak çı sı na çev ri lib, is tiq lal 
ide ya la rı nın ya yıl ma sın da üzə ri-
nə dü şən mis si ya nı la yi qin cə ye-
ri nə ye ti rib.

Azər bay can mət buatı ta ri xin 
son ra kı mər hə lə lə rin də, elə cə də 
so vet döv rün də mə lum ideolo ji 
çər çi və lə rə rəğ mən maarif çi dü-
şün cə nin ge niş lən mə si nə, xal qı-
mı zın mil li-mə də ni in ki şa fı na da-
vam lı ola raq öz töh fə lə ri ni ve rib.

Mət buatı mı zın müs tə qil lik döv-
rü fəaliy yə ti xü su si lə zən gin dir. 
Öl kə mi zin ic ti mai-si ya si, mə də-
ni hə ya tın da, mil li həm rəy li yin 
möh kəm lən di ril mə sin də, mə nə vi 
də yər lə rin qo run ma sı və təb li-
ğin də küt lə vi in for ma si ya va si tə-
lə ri mü hüm rol oy na yıb.

Müs tə qil lik döv rün də Azər bay-
can mət buatı nın in ki şa fın da Ulu 
ön dər Hey dər Əli ye vin bu sa hə-
yə diq qət və qay ğı sı nın xü su si 
ro lu olub. Hey dər Əli yev ye ni 
şə rait də mət buatın funk si ya la-
rın dan bəhs edər kən de yir di: 
“De mok ra tik mət buat nə de mək-
dir? Çox ümu mi ləş di ril miş şə kil-
də de sək, bu, rəs mi və sırf fər di 
nöq te yi-nə zər lə rin ifa də si üçün 
hü quq la rın bə ra bər li yi nə nail ol-
maq dır, ha ki miy yə tin müx tə lif 
qol la rı nın, o cüm lə dən də “dör-
dün cü” qo lu nun, yə ni mət buatın 
özü nün fəaliy yə ti haq qın da ope-
ra tiv xə bər lər axı nı dır. Nə ha yət, 
mət buat döv lət lə cə miy yə ti bir-
ləş di rən can lı əla qə va si tə si dir, 
fa si lə siz iki tə rəfl  i əla qə ka na lı dır. 
Yal nız bu şərt lər tə mi nat ya ra dır 
ki, hö ku mət xal qın ira də si nə uy-
ğun ola raq hə rə kət edə cək dir...”.

Ötən dövr də döv lə tin diq qət 
və qay ğı sı sa yə sin də mət bu or-
qan la rın mad di-tex ni ki ba za sı nın 
möh kəm lən di ril mə si ilə ya na şı, 
jur na list lə rin gü zə ra nı nın yax şı-
laş dı rıl ma sı is ti qa mə tin də də iş-
lər gö rü lüb. Bu gün öl kə rəh bər-
li yi müs tə qil, güc lü, fəaliy yə ti ni 
gü nü mü zün tə ləb lə ri sə viy yə sin-
də qur ma ğı ba ca ran, ha be lə döv-
lət çi lik ideal la rı na bağ lı və xal-
qı mı zın mil li ma raq la rı nı rəh bər 
tu tan me dianın in ki şa fı nı priori tet 
və zi fə lər dən bi ri ki mi qə bul edir 
və daim diq qət mər kə zin də sax-
la yır. Pre zi dent İl ham Əli ye vin 
mil li mət buatı mı zın əla mət dar yu-
bi ley lə ri nin qeyd olun ma sı haq-
qın da sə rən cam lar im za la ma sı, 
jur na list lə rin fəx ri ad la ra la yiq gö-
rül mə si bu diq qə tin nü mu nə si dir. 

Azər bay can me diası müasir 
ta ri xi mi zə qı zıl hərfl  ər lə ya zıl mış 
44 gün lük Və tən mü ha ri bə si za-
ma nı, elə cə də on dan son ra kı 
mər hə lə də üzə ri nə dü şən mis-
si ya nın öh də sin dən la yi qin cə 
gə lib, Azər bay ca nın haqq mü-
ba ri zə si nin bey nəl xalq alə mə 
çat dı rıl ma sın da pe şə kar lıq və 
ope ra tiv lik nü ma yiş et di rib. Ar-
tıq üç il dir Və tən mü ha ri bə sin də 
qa zan dı ğı mız şan lı Zə fər, ey-
ni za man da Qa ra bağ və Şər qi 
Zən gə zur da yer lə yek san edi lən 
ya şa yış mən tə qə lə ri mi zin, ta rix-
mə də niy yət abi də lə ri mi zin döv-
lət tə rə fi n dən ye ni dən qu rul ma-
sı və bər pa sı me diamı zın əsas 
möv zu su na çev ri lib.

Mət buatı mı zın ya ra dıl ma sı nın 
148-ci il dö nü mü müasir müs-
tə qil Azər bay ca nın qu ru cu su, 
mə də niy yə ti mi zin, elə cə də me-
diamı zın bö yük hi ma yə da rı ol-
muş Ümum mil li li de rin 100 il lik 
yu bi le yi, “Hey dər Əli yev İli” ilə 
əla mət dar dır. Küt lə vi in for ma-
si ya va si tə lə rin də Ulu ön də rin 
adı ilə şə rəfl  ə nən bu il də bö yük 
şəx siy yə tin si ya si və döv lət çi lik 

fəaliy yə ti haq qın da sil si lə ma te-
rial lar ya yım la nır, onun Azər bay-
can xal qı və döv lə ti qar şı sın da kı 
mi sil siz xid mət lə ri min nət dar lıq la 
ya da sa lı nır.

Bu il mə də niy yət pay tax tı mız, 
söz-sə nət be şi yi Şu şa şə hə ri 
üçün də yad da qa lan dır. Ge niş 
bər pa-qu ru cu luq iş lə ri apa rı lan 
qa la-şə hə ri miz iş ğal dan qur tu lu-
şu nun üçün cü ilin də “Türk dün-
ya sı nın mə də niy yət pay tax tı” 
mis si ya sı nı ye ri nə ye ti rir, müx tə-
lif öl kə lər dən qo naq la rın iş ti ra kı 
ilə rən ga rəng təd bir lə rə ev sa-
hib li yi edir. Azər bay can mət buatı 
əzə li yurd yer lə ri mi zin hə qi qi sa-
hib lə ri nin doğ ma oca ğa qa yı dı-
şı nı bö yük qü rur his si ilə ta ri xin 
yad da şı na ya zır...

Mət buat cə miy yət hə ya tı nın, o 
cüm lə dən mə də ni in ki şa fın ək-
si dir. Bu ba xım dan Azər bay can 
mət buatı ötən ta rix bo yu həm də 
mə də ni ir sin, mil li-mə nə vi də yər-
lə rin təb li ğat çı sı olub. 

Hə lə 148 il əv vəl “Əkin çi”ni 
ya ra dan da Zər da bi maarif çi və 
mü tə fək kir alim ki mi xal qın mə-
nə vi kök lə ri nə də diq qət ayı rır, 
mə də ni irs və də yər lə ri mi zi təb-
liğ edir di. O, folk lor nü mu nə lə ri-
mi zi top la yır və “Əkin çi” qə ze tin-
də döv rün zi ya lı la rı na bu yön də 
ça ğı rış lar edir di. Bu bir mət buat 
xa di mi nin, zi ya lı nın xal qın mil li 
ru hu na ya ra dı cı mü na si bə ti nin 
gös tə ri ci si idi. Zər da bi dən qa lan 
bu mə də ni-maarif çi lik ir si bu gün 
mət buat da ya şa dı lır. Müs tə qil-
li yi mi zin ya şı dı olan “Mə də niy-
yət” qə ze ti də 32 il dir Zər da bi nin 
ideal la rı işı ğın da fəaliy yə ti ni da-
vam et di rir. 

Mil li mət buatı mı zın bay ra mı 
mü na si bə ti lə dün ya sı nı də yiş miş 
bü tün həm kar la rı mı zın xa ti rə si ni 
rəh mət lə, say ğı ilə anır, bu sa hə-
də qə ləm ça lan me dia mən sub-
la rı nı sə mi mi-qəlb dən təb rik edir, 
can sağ lı ğı və ya ra dı cı lıq uğur la rı 
ar zu la yı rıq.
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“Dəmir 
yumruq” 
baleti 
nümayiş 
olundu

səh. 3

Görkəmli alim Abuzər Xələfovun
şəxsi arxivi Milli Kitabxanaya

təqdim edi lib

səh. 3

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Zərdabidən günümüzə: 148 ildir azalmayan mətbu ziya
Mətbuatımız tarix boyu həm də mədəni irsimizin,

milli-mənəvi dəyərlərin təbliğatçısı missiyasını yerinə yetirib

Prezident Xocalı rayonunun
Çanaqçı və Sığnaq kəndlərində olub

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev iyu lun 
20-də Xo ca lı ra yo nu nun iş ğal dan azad edil miş Ça naq çı və 
Sığ naq kənd lə rin də olub.

Döv lət baş çı sı həm çi nin Fü zu li ra yo nu na sə fər edib, Əh məd-
bəy li-Fü zu li-Şu şa av to mo bil yo lu nun 27 ki lo metr lik his sə si nin ti-
kin ti si ilə ta nış olub.

Mədəniyyət Nazirliyi yanında
İctimai Şuranın üzvləri seçilib

İyu lun 20-də Mə də niy yət Na zir li yi ya nın da İc ti mai Şu ra ya seç-
ki lə rin ikin ci mər hə lə si ke çi ri lib. 

“İc ti mai iş ti rak çı lıq haq qın da” qa nun və Azər bay can Res pub li-
ka sı Na zir lər Ka bi ne ti nin qə ra rı ilə təs diq edil miş “İc ti mai şu ra nın 
və tən daş cə miy yə ti ins ti tut la rı tə rə fi n dən se çil mə si nə dair Əsas-
na mə”yə mü va fi q ola raq ke çi ri lən seç ki za ma nı da ha çox səs top-
la mış 6 na mi zəd İc ti mai Şu ra nın üz vü se çi lib.

İyu lun 17-də Mə də niy yət Na zir li yi ya nın da İc ti mai Şu ra nın 3 
üzvü se çil miş di. Hər iki seç ki nin nə ti cə si ola raq İc ti mai Şu ra nın 9 
nə fər dən iba rət he yə ti for ma la şıb.

səh. 2

Özbəkistan azad edilmiş ərazilərdə
bərpa-quruculuq işlərində iştiraka hazırdır

iyu lun 18-də Şu şa da Azər bay can Res pub li ka sı ilə Öz bə kis tan 
Res pub li ka sı ara sın da əmək daş lıq üz rə Hö ku mət lə ra ra sı Ko-
mis si ya nın 12-ci ic la sı ke çi ri lib.

Hö ku mət lə ra ra sı ko mis si ya nın həm sədr lə ri tə rə fi n dən 12-ci ic-
la sın ye kun la rı na dair pro to kol im za la nıb. Sə nə də əsa sən iq ti sa-
di-ti ca rət, ener ji, nəq liy yat, in no va si ya lar və star tap lar, sə hiy yə, 
kənd tə sər rü fa tı, qi da təh lü kə siz li yi, su tə sər rü fa tı, tu rizm, hu ma-
ni tar və so sial sa hə lər də əmək daş lı ğın ge niş lən di ril mə si nə zər də 
tu tu lur.

səh. 4

“İrsimizi tanıyaq, tanıdaq”
Azər bay can Res pub li ka sı nın Mə də niy yət Na zir li yi Ümum mil li li-
der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi ilə əla qə dar “İr si mi zi ta nı yaq, 
ta nı daq” ad lı so sial vi deoçarx mü sa bi qə si elan edib.

səh. 3

“Ulu öndər hər zaman bizimlə 
maraqlanıb, diqqət göstərib...”
“İlk Pre zi dent tə qaüd çü lə ri” rub ri ka sı nın bu də-
fə ki qo na ğı Cüm hu riy yə ti mi zin qu ru cu su Mə-
həm məd Əmin Rə sul za də nin nə və si, Əmək-
dar rəs sam, pe da qoq Rais Rə sul za də dir. 

“İlk gö rü şü mü-
zü də qiq lik lə xa-
tır la yı ram. 1991-
ci ilin bir ba zar 
gü nü idi. Bu ha-
di sə atam Azər 
Rə  su l  za  də  n in 
Ba kı ya son gə li-
şin də baş ver miş-
di. Atam mə nə 
de di ki, gəl Şə-
hid lər xi ya ba nı na 
ge dək, 20 Yan var 
şə hid lə ri ni zi ya rət 
edək. Hə min vaxt 
sə hər tez dən biz iki miz dən sa va yı Şə hid lər xi ya ba-
nın da heç kim yox idi. Bir dən atam qo lu ma to xun du 
ki, o Hey dər Əli yev dir. Mən də bax dım ki, hə qi qə-
tən, odur. Onun da ya nın da jur na list lər var idi. Özü 
də mə zar lı ğın gi rə cə yin də mü sa hi bə ve rir di. On lar-
dan ara lan dı, düz bi zim ya nı mı za gəl di. Atam la sa-
lam laş dı, de di ki, siz Mə həm məd Əmin Rə sul za də-
nin oğ lu Azər si niz? Atam de di bə li. Hey dər Əli yev 
de di ki, si zi bir də fə te le vi zor da gör mü şəm. Son ra 
atam la hal-əh val tut du...”.

səh. 6

Kitabxanalara işə qəbul üzrə
müsahibənin nəticələri elan edilib 

Mə də niy yət Na zir li yi sis te min də olan 
ki tab xa na lar üz rə va kant və zi fə lə rin 
tu tul ma sı məq sə di lə 4-14 iyul 2023-cü 
il ta rix lə rin də ki tab xa na la ra işə qə bul 
üz rə ke çi ril miş mü sa bi qə nin mü sa hi bə 
mər hə lə sin də iş ti rak et miş na mi zəd lə-
rin nə ti cə lə ri bəl li olub.

Mü sa hi bə mər hə lə sin də iş ti rak et mək 
üçün Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fi n dən elan 
edi lən va kant və zi fə lə rə qey diy yat dan ke-

çən 108 na mi zəd dən 104-ü im ta han da iş-
ti rak edib. On lar dan 30 nə fər tə ləb olu nan 
ke çid ba lı nı top la yıb, 25 nə fə rin seç dik lə ri 
mü va fi q və zi fə lə rə uy ğun ola raq tə yi na tı 
ilə bağ lı qə rar qə bul edi lib. 5 nə fər isə eh-
ti yat kadr lar si ya hı sı na əla və edi lib.

Nə ti cə lə rə dair şi ka yə ti olan şəxs lər 
20-24 iyul 2023-cü il ta rix lə rin də apell ya-
si ya@cul tu re.gov.az elekt ron poçt ün va nı 
va si tə si lə na zir li yin Apell ya si ya Şu ra sı na 
mü ra ciət edə bi lər lər.

Sənət yanğısı ilə tamaşaçı sevgisi üst-üstə düşəndə... 
İyu lun 19-da ta ma şa çı lar xey li 
müd dət dir səh nə də ol ma yan se-
vim li sə nət kar la ye ni dən gö rüş dü. 
Xalq ar tis ti, klas sik teatr ənə nə lə-
rin də saf gü lü şə heç vaxt xə ya nət 
et mə yən Afaq Bə şir qı zı səh nə də 
idi. Özü də bü tün fi zi ki və mə nə vi 
ağ rı la rı nı səh nə ar xa sın da qo ya-
raq, əsl cən ga vər cə sa rə ti ilə. Hə-
mi şə ki ener ji sin də onu sə bir siz lik lə 
göz lə yən, əsas eti ba ri lə, or ta nə sil-
dən olan ta ma şa çı la rı önü nə çıx dı. 
Ne çə vaxt idi Aka de mik Mu si qi li 
Teatr da be lə qə lə bə lik gör mür dük. 
Par ter, lo ja, bü tün zal do lu idi. səh. 3

Mingəçevir 
və Sumqayıt 
teatrları 
mövsümü 
başa vurub

səh. 5

Tarix Muzeyinin yeni ekspozisiyasında 
“Musiqi alətləri” vitrini

Mil li Azər bay can Ta ri xi Mu ze yi nin ye ni eks po zi si ya sın da “Mu-
si qi alət lə ri” ad lı vit rin təq dim edi lə cək.

Bu ba rə də mu zey dən mə lu mat ve ri lib. Vit rin də müx tə lif mu si qi 
alət lə ri – tar, ka man ça, na ğa ra, ba la ban, tü tək, saz və di gər eks-
po nat lar yer alır. 

XIX əs rə və XX əs rin əv vəl lə ri nə aid olan hə min eks po nat lar öz 
uni kal lı ğı ilə ma raq do ğu rur.
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